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Föreningen Astrid Lindgrens Hembygd arbetar med att skapa möjligheter för människor på landsbygden. Vi främjar och driver lokal utveckling i
fyra kommuner; Vimmerby, Hultsfred, Oskarshamn och Eksjö med visionen att bygden ska bli mer attraktiv att verka, bo och växa upp i.
Vi kan vara bollplank under idéstadiet, men också hjälpa till med finansiering, arrangera mötesplatser och bidra till kompetensutveckling.

Målet är att stödja projekt som kan leda till hållbar ekonomisk, ekologisk och social utveckling - gärna genom nya idéer och metoder.

Följ föreningen på vår webbplats.
Nyheter varje vecka!w
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Satsning på Bondens Torg
Astrid Lindgrens Hembygd gör en satsning för att vidareutveckla Bondens
Torg. Därmed får vi se mer av det ambulerande marknadskonceptet för lokal
mat och hantverk av hög kvalitet i Eksjö, Vimmerby, Hultsfreds och
Oskarshamns kommuner.

Under ett par år har en rad Bondens Torg arrangerats på olika platser i
området Astrid Lindgrens Hembygd.  På traditionella marknader och torgdagar
har medlemmarna sålt sina varor, inramade av gärdesgårdar, halmbalar och
äppelkorgar. Gensvaret har varit tydligt. Såväl konsumenter som producenter
vill ha mer! Även kommunerna har påtalat värdet av en återkommande
marknadsplats med lokala varor.

Hittills har det mesta av arbetet kring Bondens Torg skett ideellt men genom ett
årslångt projekt kan Astrid Lindgrens Hembygd nu anställa en projektledare på
deltid. Platsannonsen som går ut i dagarna söker en person som kan
kombinera praktiska och administrativa uppgifter med visionärt arbete.

Målet är att i samarbete med lokala aktörer skapa förutsättningar för fler
marknader i området men också att skapa en ekonomiskt självbärande
förening för verksamheten.

– Astrid Lindgrens Hembygd äger varumärket men Bondens Torg ska så
småningom stå på egna ben, säger Christian Holzer, styrelseledamot i Astrid
Lindgrens Hembygd och en av eldsjälarna bakom Bondens Torg.

– Syftet är att marknadsföra värdet av lokal mat och hantverk av hög kvalitet på
ett attraktivt och lättillgängligt sätt. Om vi kan öka nyfikenheten, kunskapen och
köplusten hos konsumenterna växer efterfrågan. På så sätt kan vi stötta
producenterna i området att utveckla hållbara och lönsamma företag, menar

Kristina Lindelöf, ytterligare en av de drivande krafterna i Bondens Torg.

Bondens Torg har för närvarande ett 40-tal medlemmar (producenter).

För mer information kontakta

Christian Holzer Kristina Lindelöf

073-039 58 13 070-658 32 12

Eller gå in på www.bondenstorg.se eller www.astridlindgrenshembygd.se


